
 D.D. - Castel Maggiore
 Via Gramsci 175
 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)

Distinta Competenze mensili LUGLIO 2023
Periodo liquidato dal 01-07-2023 al 31-07-2023
Giorni retribuiti 0 Giorni effettivi 0      MAGLIULO FRANCESCA
Nato a TORRE ANNUNZIATA (NA) il 14-10-1967
Cod.Fisc. MGLFNC67R54L245C
Pagamento tramite :
BBAN:
ABI:
CAB:

EMOLUMENTI
codice descrizione qual. nr. orario Importo Rif.Contratto

0143 Compenso Docente T. Indeterminato Fuori Sist. 1.00 282.59 

TOTALE EMOLUMENTI LORDI ... 282,59 
RITENUTE ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI

Descrizione di cui arr. Imponibile (*) Aliquota Importo
INPDAP
OP / TFR
Fondo Credito
INPS
Fondo Espero

282.59 

282.59 

8.80%
2.50%
0.35%

24.87 

0.99 

TOTALE RITENUTE ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI ... 25.86 
(*): INPDAP e Fondo Credito 118% dello Stipendio e 100% dell'IIS; OP/TFR 80% dello Stipendio e 80% dell'IIS.

RITENUTE FISCALI
IMPONIBILE FISCALE E IMPOSTA LORDA ... % 

Detrazione per lavoro dipendente
Detrazione per carichi familiari

IMPOSTA NETTA ... 
IMPONIBILE ALIQUOTA MASSIMA ... 256.73 27.00% 69.32 

IMPONIBILE TASSAZIONE SEPARATA ...  % 
IRPEF ... 69.32 

Addizionale regionale
Addizionale comunale

256.73 
256.73 

 %
 %

RITENUTE DIVERSE
Codici Descrizione

NETTO ... 187.41 
Ritenute sindacali 0.00 ... 0.00 

Acconti ricevuti ... 0.00 
Riporto da cedolino precedente ... 0.00 

IMPORTO DA LIQUIDARE ... 187.41 

Note:
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